
Setor de 
Licitações & Contratos 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Nos termos do Artigo 4º da lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e de acordo com os documentos 

apresentados na sessão do PREGÃO PRESENCIAL cujo objeto é a "REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE PASSAGENS HIDROVIÁRIAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS SECRETARIAS." e após análise dos valores 

apresentados nas propostas de preços readequadas em relação aos valores ofertados durante a fase de 

lances, ADJUDICO ao(s) licitante(s) vencedor(es) o(s) respectivo(s) item(s)s/lote(s): 

1 Seq Descrição Proponente Ganhador ValorUnit. Qtd Valor Total 1 

1 
. ' 2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

REDE - MELGAÇO/ CURRALINHO/ MELGAÇO DESERTO R$ 0,000 1200 R$0,000 
REDE - MELGAÇO/BELÉM MELGAÇO J. C. M. NAVEGACOES EIRELI R$ 90,000 12000 R$ 1.080.000,000 
REDE - BREVES/BELÉM/BREVES DESERTO R$ 0,000 6000 R$0,000 
CAMA - MELGAÇO/BELÉM MELGAÇO J. C. M. NAVEGACOES EIRELI R$150,000 2400 R$ 360.000,000 
CAMA-BREVES/BELÉM/BREVES DESERTO R$ 0,000 2400 R$ 0,000 
SUITE - MELGAÇO/ BELEM/ MELGAÇO J. C. M. NAVEGACOES EIRELI R$ 360,000 1200 R$ 432.000,000 
POLTRONA-BREVES/BELÉM/BREVES DESERTO R$ 0,000 1200 R$ 0,000 
SUITE - BREVES/ SELEM/ BREVES DESERTO R$ 0,000 1200 R$ 0,000 
POLTRONA-MELGACO/BREVES/MELGACO DESERTO R$ 0,000 15000 R$ 0,000 

Página!~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos 

CNPJ: 04.876.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 213 1 Centro - Melgaço- Pará ICEP: 68490-000 
www..1M.lgMo..mu:1ov.bt I pmm@meJaao0._p1tao_\Lbr 

1onic d.e C.,(}..n\JQ~Y\,() ""'-~1\0.w ~ 



P R EFE IT URA DE 

MELGAÇO 
Setor de 
licitações e Contratos 

LISTAGEM DOS ITENS - POR FORNECEDOR 

Pregão Nº: 15/2020 

Pregão Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PASSAGENS 

HIDROVIÁRIAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E 

SUAS SECRETARIAS. 

FORNECEDOR: J. C. M. NA VEGACOES EIRELl 

NºITEM ITEM MARCA oro. UNID VALOR UNIT. VALORTOT. 
2 REDE-MELGAÇO/BELEM MARITIMA 12000 UND R$ 90,000 R$ 1.080.000,000 

MELGAÇO 
\ 4 CAMA-MELGAÇO/BELEM MARITIMA 2400 UND R$150,000 R$ 360.000,000 

MELGAÇO 
6 SUITE - MELGAÇO/ BELEM/ MARITIMA 1200 UND R$ 360,000 R$ 432.000,000 

MELGAÇO 

Valor Total Fornecedor: R$ l.872.000,000 

Valor Total do Certame: R$ 1.872.000,000 

Melgaço/Pa - 17 de setembro 2020. 

Presidente 

Secretário 

MIG 

Membro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos 
CNPJ: 04.876.470/0001-74 \ Av. Senador Lemos, 213 \ Centro - Melgaço - Pará ICEP: 68490-000 

wwwJme1gaco.pa,aox.br Ipmm@melgaco.pa.gov.br 


		2020-10-26T16:41:08-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204


		2020-10-26T16:41:23-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174


		2020-10-26T16:41:42-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234




